1

INDICAÇÃO Nº 672/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Fiscalização, para que verifique possível invasão

em área localizada no Bairro Altos do Sabiá, em

São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Fiscalização, para que verifique possível invasão em área localizada

no Bairro Altos do Sabiá, em São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo que o

Departamento de Fiscalização verifique se houve invasão na supramencionada área e,

no caso de confirmar essa notícia que chegou a este Vereador, que adote as devidas

providências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

14 de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2020 - 17:13 8569/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P8K4U0M3G0F3N3W7
		2020-10-15T15:24:09-0300